AUTOMNE-HIVER 2025

Classe : Date : 2025-2026
R =
Nom :
Adresse :
CcP: Ville :
Tél. : Port : E-mail :
Désignation Poids Net Prix Unitaire (TTC) Quantité Total € (TTC)

Madeleines Nature (5o indiv.) 830 g 8,10€| (9.20¢/ke)

Madeleines Chocolait (50 indiv.) 1080g | 11,90€| (11,02¢€/kg)

Madeleines ChocoNoir (5o indiv.) 1080g | 11,90€| (11,02¢€/kg)

Farandole Madeleines (30indiv.) 590g | 10,10 €| (17.12¢/kg)

Génois Chocolait (30indiv.) 920g | 11,00 €| (1196 ¢€/ke) o

Bijou Abricot (20 indiv.) 660 g 8,60 €| (13,03 €/kg) %:

Madeleines pépites (50 indiv.) 500 g 9,80€| (1960¢/ke) L-;z

Bijou Caramel Chocolait (20indiv.) 740g | 10,20 €| (378¢/Ke) g

Bijou Cacao (20indiv.) 660 g 9,40 €| (1424¢€/kg) g

Panaché de Bijou fruits (30indiv.) 990g | 10,20 €| (1030€/ke) Tz

Financiers aux Amandes (30indiv.) 660g | 10,20 €| (1545¢€/kg) é

Bouquet de Patisseries (30 indiv.) 810g | 11,50€| (1420¢€/kg) ;

Méli-Mélo de Biscuits @ex2) 920g | 12,00€| (304¢/ke) 2

Galettes (sx2) 880g | 9,80€[ (1114¢/ke) g

Moelleux au Chocolat (30 indiv.) 660g | 11,30€| (17,12¢/ke) £

Rolinettes ChocoNoisettes (4sx2) 575g | 11,50€| (20,00¢/kg) é

Trésor Noisettechoco (18x2) 450g | 12,00 €| (26,67 ¢€/kg) %

Mini Crépes Chocolait (4 barquettes de 18 Crépes) 370g | 10,80 €| (29,19¢€/kg) ;

Madeleines orange choconoir (20ind.) 280¢g 9,60 €| (3429¢/kg) g

Bijou Myrtille (20 ind.) 480g | 8,60€| (17.92¢/ke) ®

Madeleines Ecrin (20 ind.) 400g | 10,20€| (2550¢/kg) 2

Cakes aux Fruits (20indiv.) 600 g 8,40 €|  (14,00¢€/kg) é

Brins de Framboises (7x7) 425¢ 8,90 €| (2094¢/kg) §

P'tit-Déj ChocoCroustill' (2ax2) 670g | 10,60 €| (1582¢/ke) g

Sablés Viennois (32¢2) 620g | 10,80 €| (17.42¢/ke) E

Fondants Citron (3oindiv.) 660g | 10,30€| (1561¢/ke) g

Lingots Poire ChocoNoir (25 indiv.) 675g | 12,20 €| (1807 €/kg) fg

Boite collector Mad. ChocoNoir (12 indiv.) 260g | 10,90 €] (4192¢€/kg) g
650 | Coffrer Madeleines Ecrin (18 indiv.), boite métale 430g | 12,30€| (2860¢/ke) %
695 | Coffret Brins d'étoiles (5 étuis de 4), boite métale 285g | 11,30 €| (3965¢/ke) §
290 |ShowoCoco (25 indiv.) 730g | 12,90 €| (17,67 €/ke) :é
295 |[Moelleux caramel chocolait(25 indiv.) 360g | 12,20€| (3389¢/ke) g
725 |Tuiles et Palets Gourmands (assortiment) 200g | 10,50 €| (5250 ¢€/kg) é
735 |P'tits bonshommes (sachetde 10 biscuits) 120¢g 7,00 € (5833¢/kg) -

Mes observations et demande de documentation : TOtaI

Payement : espéeces ou cheque
Al'ordre : OGEC St Joseph

Pour plus d'informations :
Tél : 06 60 02 57 80



